
 

1 

 

DODATEK č. 3 

ke smlouvě o dílo č. ORM/11/2022/Če z 25.04.2022 

na akci 

 

 „Regenerace panelového sídliště Pod Hůrkou, Klatovy – 3. etapa, část 2“ 

 

   

 

1.  Smluvní strany 

                                      

Objednatel  : město Klatovy  

Sídlo    : náměstí Míru 62/I , 339 01 Klatovy 

IČ     : 00255661                                     

DIČ   : CZ00255661 

Bankovní spojení       :
                                     

                                     

                                     

 

Zastoupen   : ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města 

     ve věcech technických: investiční referent objednatele,                                                                                        
                                          tel.:  mobil:

                                                                          e-mail: 

  

    

a 

 

 

Zhotovitel            : Silnice Klatovy a.s. 

Sídlo    : Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 

IČ                          : 45357307 

DIČ                           : CZ45357307 

Bankovní spojení 
Číslo účtu            

Zastoupen                    : 

ve věcech smluvních   : Ing. Ladislav Koláčný  

                                       předseda představenstva s.s. 
                                       tel.  e-mail: 

ve věcech technických: , vedoucí stavební výroby 

  tel.: e-mail: 

 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd. B, složka 221 

Plátce DPH  : ANO         

 

 



 

2 

 

 

 

2. 

Na základě čl. 14 se obě strany dohodly na uzavření dodatku. Předmětem dodatku je 
změna ceny díla. Důvodem změny ceny díla je částečná změna provedení prostoru pro 

sušáky na prádlo. 
 

 

3. 

Původní znění čl. 5.1.1 

Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha č. 2 

této smlouvy) činí:      
  7.693.004,60 Kč bez DPH. 

 

Znění čl. 5.1.1 dle dodatku č. 2 

Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha č. 1 
tohoto dodatku) činí:      

   8.127.977,59 Kč bez DPH. 

 

Nové znění čl. 5.1.1 

Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha č. 1 
tohoto dodatku) činí:      

  8.137.194,39 Kč bez DPH. 

 

4. 

        Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/11/2022/Če z 25.04.2022, 

jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Dodatek je uzavřen v elektronické podobě 
s připojením zaručených elektronických podpisů všemi oprávněnými osobami obou 
smluvních stran.                                                                 

 

5. 
Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán 
a schválen Radou města Klatovy dne  04.10.2022, usnesením č. 18. 

 

 

V Klatovech  

 

     

 

 

   

..........................................                                                     ...................................... 

     Mgr. Rudolf Salvetr                                                        Ing. Ladislav Koláčný 

    starosta města Klatov                                                      předseda představenstva              

        (objednatel)                                                                              Silnice Klatovy a.s.                      

                                                                                                           (zhotovitel)         

 

 

Příloha č. 1 – oceněný soupis prací výkazem výměr 

Bc. 

Pavel 

Panuška

Digitálně 

podepsal Bc. 

Pavel Panuška 

Datum: 

2022.10.05 

09:31:29 +02'00'

Rudolf 

Salvetr

Digitálně podepsal Rudolf 

Salvetr 

DN: cn=Rudolf Salvetr, 

givenName=Rudolf, sn=Salvetr, 

c=CZ, o=Město Klatovy, 

serialNumber=ICA - 10473968 

Datum: 2022.10.05 10:33:34 

+02'00'


